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dotyczy :  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: „Zabezpieczenie narzutem kamiennym północnego i zachodniego brzegu 
Wyspy Chełminek” -  Nr sprawy: PO - II – 370/ZZP-3/06/2012. 

 

Działając z upoważnienia Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie, uprzejmie 
informuję, iż w dniu 30 marca 2012 roku wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy 
dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”). Na podstawie art. 
38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity 
– Dz. U. z 2010, Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, uprzejmie wyjaśniam, co 
następuje: 

1) Pytanie nr 1 

Opracowanie projektowe w punkcie 8.3.1 wskazuje użycie kamienia łamanego ze skał 
magmowych głębinowych o nazwie granit lub sjenit. 

Wnosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie do umocnień brzegowych gnejsów 
prekambryjskich. Gnejsu jako skały metamorficznej o parametrach takich jak wytrzymałość na 
ściskanie, mrozoodporność, ścieralność, ciężar objętościowy, nasiąkliwość wodą w wielkościach 
zgodnych z wykazanymi w opracowaniu projektowym. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Wykonawca zamówienia winien je wykonać zgodnie z wymaganiami wykazanymi w 
dokumentacji projektowej. 

2) Pytanie nr 2 

W przedmiarze robót w punkcie 1.4; 1.11;2.6 do 2.8 zapisano: „Wywożenie na odległość do 2 
km”. Czy należy rozumieć, że wywóz gałęzi, krzewów, karpiny dotyczy obszary wyspy 
Chełminek? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Tak. 

3) Pytanie nr 3 

W przedmiarze robót w punkcie 1.8 i 1.10 zapisano: „Wywiezienie (we wskazane przez 
Inwestora miejsce) ...” Czy należy rozumieć, że miejsce wskazane przez Inwestora wywozu 
materiałów opisanych w ww. pozycjach przedmiaru, dotyczy obszaru wyspy Chełminek. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Tak. 

                                                                                                      PODPISAŁ 

                                                                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej   

                                                                                                 Jacek Cichocki                                                          

                                                                                               


